28 ore ciascuno, di cui alla Linea di Intervento A;

✔ Percorsi formativi annuali di lingua e metodologia per i docenti, per un totale di n. 5 percorsi
da n. 27 ore ciascuno, di cui alla Linea di Intervento B.

ART 2

L’importo totale dell’affidamento è pari ad € 57.708,00 (cinquantasettemilasettecentotto/00)
esente iva così suddiviso:

Per le attività di cui alla Linea di Intervento A:

- Euro 21.330,00 per la realizzazione dei percorsi per il potenziamento delle Stem, per un tot.
Di n. 9 percorsi da n. 30 ore ciascuno ed un costo orario omnicomprensivo pari ad € 79,00,